*1050319133*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳勇志

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：cyg@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：南市教課(一)字第1050319133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、報名網站(0319133A00_ATTCH1.docx、0319133A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知國立臺南第二高級中學於105年4月16日辦理十二年國

民基本教育課程綱要及配套措施說明會-臺南場報名資訊

，請貴校協助鼓勵並轉知所屬教師、學生與家長參加，詳

如附件，請查照。

說明：

一、依本局105年3月16日南市教課(一)字第1050252851號函諒

達。

二、臺南場報名資訊摘要如下：

(一)時間：105年4月16日（星期六）13:30-16:40

(二)地點：國立臺南第二高級中學藝能館2樓演藝廳

(三)報名方式：

１、教師：於「全國教師在職進修網」報名，研習代碼:1

963624，全程參與教師核予研習時數3小時。

２、學生與家長：

(１)於該校首頁「十二年國民基本教育課程綱要及配套

措施說明會」連結報名專區進行報名

(２)報名網址 https://goo.gl/sfUyQ4 。

6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)本案聯絡人：臺南二中教學組，聯絡電話：06-2514526

轉302

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市私立城光國民

中學

副本：本局課程發展科 2016-04-06
15:14:36